
令和4年3月22日 執行の開札結果

発注番号 水001

件　　　名

落　札　者

落札価格（税抜き） 3,715,200円

予定価格（税抜き） 3,910,826円

№ 入札金額（税抜き） 結　果 落札率

1 3,715,200円 落札 95.00%

2 3,800,000円

3 3,850,000円

4 3,871,000円

※令和4年3月23日付けで公表しました開札結果に一部誤りがありましたので、上表のとおり訂正いたします。

株式会社日進産業

令和4年度水道局庁舎清掃業務委託

称号又は名称

株式会社日進産業

有限会社総合ビルメンテナンス

有限会社タケダビル管理

フロンテア産業株式会社



令和4年3月22日 執行の開札結果

発注番号 水002

件　　　名

落　札　者

落札価格（税抜き） 6,300,000円

予定価格（税抜き） 6,303,732円

№ 入札金額（税抜き） 結　果 落札率

1 6,300,000円 落札 99.94%

株式会社日進産業

令和4年度水道局庁舎警備業務委託

称号又は名称

株式会社日進産業



令和4年3月22日 執行の開札結果

発注番号 水003

件　　　名

落　札　者

落札価格（税抜き） 33,384,531円

予定価格（税抜き） 52,174,709円

№ 入札金額（税抜き） 結　果 落札率

1 33,384,531円 落札 63.99%

2 35,501,720円

株式会社我孫子水道メンテナンス

令和4年度検定満期水道メータ取替業務委託(単価契約)

称号又は名称

株式会社我孫子水道メンテナンス

株式会社ライフィット



令和4年3月22日 執行の開札結果

発注番号 水004

件　　　名

落　札　者

落札価格（税抜き） 2,157,780円

予定価格（税抜き） 2,157,780円

№ 入札金額（税抜き） 結　果 落札率

1 2,157,780円 落札 100.00%

一般財団法人　関東電気保安協会

３浄水場自家用電気工作物保安管理業務委託（長期継続契約）

称号又は名称

一般財団法人　関東電気保安協会


